

OKUL KIYAFETLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Değerli Velimiz 6 Aralık 2024 tarihinde yapılan yönetmelik değişikliği ile **OKUL KIYAFETLERİ ZORUNLU HALE GETİRİLDİ.**

Siz değerli velilerimize ve öğrencilerimize sene başında toplantılarımızda ve okul ziyaretlerinizde, sizlerle yapılan görüşmelerde okul kıyafetlerimizin nasıl olması gerektiği hakkında rehberlik ve bilgilendirme yapıldı.

Okul kıyafetimiz velilerimize ekstra yük getirmemesi adına yıllardır **aynı olan kıyafet modeline devam edilmektedir.** Sizlere okul kıyafetlerimizin **YAZLIK ve KIŞLIK** olarak görselini paylaşacağız. Öğrenciler arasında eskiden böyle ya da şöyle demişlerdi vb. (arma takma yada bir siyah tişört vs) kafa karışıklığa son verilmesi adına siz velilerimizle okul kıyafetinin **nasıl olması gerektiği konusunda** sizlere rehberlik edecek görselleri paylaştık. Öğrencilerimizin mevsim ve hava durumuna göre giyilmesi gereken kıyafetlerimiz bunlardır. **Bu kıyafet dışındaki giyilen çeşitli giysiler OKUL KIYAFETİ OLARAK DEĞERLENDİRİLMEMEYECTİR.**

Öğrencilerimiz kışın özellikle **KENDİLERİNİN BELİRLEDİĞİ RENKTEN KALIN KIYAFET DEĞİL** okulumuzun yıllardır belirlediği **KIŞLIK kıyafeti giyecekler.** Okul Kıyafetlerimiz alt kıyafet pantolon olarak düz siyah herhangi marka çizgi vs olmayacak keten, kot ya da eşofman, üst kıyafet olarak siyah renk okul isminin olduğu arma dikişli ya da nakış işlenmiş olacak. Herhangi bir materyal ile tutuşturulmuş öğrenciye zarar verecek kıyafetler giyilmeyecek ve bu şekilde okul kıyafetimiz yoktur.

Okul kıyafetlerimiz Bornova, Bayraklı vb. İlçelerindeki tüm okul kıyafet satan konfeksiyon mağazalarından temin edebilirsiniz. **Okulumuzun anlaşmalı olduğu bir okul kıyafet mağazası yoktur.** Velilerimiz satış yapan bu yerlerden serbest piyasa şartları kapsamında temin edebilirler.

Siz değerli velilerimiz ve kıymetli öğrencilerimiz yapmış olduğumuz açıklamalar kapsamında öğrencilerimizin okul kıyafetleriyle gelmesini hususunda takibinin ve gereğinin yapılmasını rica ederiz.

YAZLIK KIYAFET



Bornova Hatice Gzelcan Anadolu Lisesi

KIŞLIK KIYAFET



Bornova Hatice Güzelcan Anadolu Lisesi